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Haber-Yorum 

Dayton Otoritesi, Her Defasında Kiralık Bir Çete Olduğunu Kanıtlıyor! 

 

Haber:  

Middle East Eye sitesinin ABD kaynaklarına ve Filistin otoritesine yakın kaynaklara 
dayandırdığı haberine göre Filistin otoritesi, ABD'den, özel kuvvetlerinin eğitimini 
desteklemek ve mühimmat ve zırhlı araç tedariklerini güçlendirmek amacıyla dört 
yıllık için 680 milyon Dolar değerinde bir planı onaylamasını istedi; bir kaynağın 
aktardığına göre toplantı sırasında yetkililer, Cenin kampında devam eden çatışmalar 
ışığında zırhlı araç ve mühimmat ihtiyaçlarının acilen karşılanmasını talep ettiler. (El 
Cezire Net, 07/01/2025) 

 

Yorum:  

Güvenlik koordinasyonu otoritesinin kutsal başkanı Mahmud Abbas, işgalin 
postalları altında yaşadığını söylediğinde ya da işgal için çalıştığını ve otoritesinin 
hiçbir gücünün olmadığını açıkladığında ciddiydi; yani onun otoritenin gerçekliği ve 
işleri hakkında söylediği ve nitelendirdiği şeyler, bazılarının zannettiği gibi bir alay ve 
şaka babından değil, doğru birer tasvirdir.  

Otoritenin eylemleri, gazaba uğramış varlığın koruyucusu olmanın ve yerleşimci 
sürülerini korumanın yanı sıra mücahitleri tutuklamanın, onlara kötü davranmanın, 
onları işgale teslim etmenin, aksine onlara suikast düzenlemenin dışına çıkmıyor. Yani 
otoritenin tüm eylemleri, suçlu Yahudilere hizmet etmeye ve onları hoşnut etmeye 
adanmıştır. Şu anda Cenin kampında yaptığı gibi kampları kuşatacak kadar ileri 
gitmiştir; zira tıpkı Yahudilerin Gazze'de yaptığı gibi aç bırakma politikası izlemiş, su 
ve elektriği kesmiştir. 

Bakın işte otorite, şerrin başı Amerika'dan, Cenin ve Cenin kampındaki halkımızı 
öldürmek ve onları kuşatmak gibi kirli görevini yerine getirmek için milyonlar talep 
ediyor; işgalciye direnmek ve Gazze ile Batı Şeria’daki halkımızı savunmak için değil 
de, tüm küstahlığıyla bu suçlu işgalciyi savunmak ve korumak için zırhlı araçlara ve 
özel kuvvetlerin eğitimine ihtiyaç duyduğunu açıklıyor. 

Bu Dayton otoritesi her seferinde, tıpkı Mısır, Ürdün ve diğerlerindeki utanç verici 
rejimleri türettiği gibi, sömürgeci kafirin sadece mutant Yahudi varlığını koruyup 
kollamak ve kim olursa olsun Yahudi varlığına zarar vermeyi düşünen herkese 
zulmetmek için istihdam edip türettiği kiralık bir çete olduğunu kanıtlamaktadır. 

Bu ajan rejimler, ümmetin kutsallarını ve işgal altındaki topraklarını 
özgürleştirmesinin ve sömürgeci kâfir Batı’nın ve onun sapkın fikirleri ile kısır 
kavramlarının pençelerinden kurtulmasının önündeki en büyük engeldir. Ümmetin hak 
ettiği konuma oturmasının ve kalkınmasının tek yolu, bu rejimleri kökünden söküp 
atmak ve onların enkazı üzerine Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet binasını kurmaktır; 
işte yarışanlar sadece bunun için yarışsınlar. 
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